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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU
NA STANOWISKO

INSPEKTOR
W DZIALE ROZLICZEŃ

MIEJSKIEGO ZARZĄDU NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH W JAWORZNIE

Informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko Inspektor w Dziale Rozliczeń została

wybrana Pani Karolina Kłeczek zam. w Chrzanowie.                      

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Procedura naboru na ww. stanowisko obejmowała III etapy: analizę ofert pracy pod względem formalnym,

test kwalifikacyjny oraz rozmowę kwalifikacyjną.

W wyniku ogłoszenia o naborze na w/w stanowisko pracy aplikacje przesłały cztery kandydatki. Wszystkie

kandydatki  spełniały  niezbędne  wymagania  określone  w  ogłoszeniu  i  tym  samym  zostały  zaproszone

do kolejnego etapu rekrutacji.

Test kwalifikacyjny obejmował 11 pytań z zakresu przepisów ustaw: o finansach publicznych, o ochronie

praw  lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  kodeksu  cywilnego,  o  ochronie  danych

osobowych oraz przepisów dotyczących funkcjonowania MZNK w Jaworznie. Kandydatka, która uzyskała

największą ilość punktów z testu została zaproszona na rozmowę kwalifikacyjną.

Rozmowa dotyczyła znajomości  przepisów w/w ustaw, zdobytych wcześniej  umiejętności  i  doświadczeń,

planów rozwoju zawodowego oraz pytania dotyczące oczekiwań płacowych wobec pracodawcy.

Po  zakończeniu  testu  i  rozmowy  kwalifikacyjnej  Komisja  przystąpiła  do  oceny  wiedzy  i  umiejętności

kandydatek biorących udział w naborze.

W  dniu  29  marca  2018  r.  Komisja  Rekrutacyjna  zgodnie  postanowiła,  że  z  przedłożonych  ofert

pracy  na  stanowisko  Inspektora  w  Dziale  Rozliczeń  Miejskiego  Zarządu  Nieruchomości  Komunalnych

w Jaworznie wybiera kandydaturę Pani Karoliny Kłeczek, która wykazała się wysokim poziomem wiedzy,

doświadczeniem  zawodowym  i  odpowiednimi  cechami  osobowościowymi  pozwalającymi  na pełnienie

obowiązków na w/w stanowisku.  
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